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SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA DĘBNA  I WYDZIAŁÓW URZĘDU 

MIEJSKIEGO  w DĘBNIE  od 23  kwietnia  2026 r. do 18 maja  2026 r.  

 

 

I. Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

1. Wprowadzono do elektronicznego rejestru 1886 pism, które wpłynęły do Urzędu.  

2. Wysłano 904 szt. korespondencji, w tym 496 szt. zamiejscowej i  408 szt. miejscowej. 

3. Wydano 5 Kart Seniora. 

4. Wystawiono 4 rachunki do umów zleceń. 

5. Opisano 118 dokumentów/faktur, które wpłynęły do wydziału 

6. Wywieszono 50 szt. ogłoszeń, z tego 41 szt. własnych, a 9 szt. zewnętrznych. 

7. Przygotowano 3 zamówienia:   

- zakupiono i zamontowano czujniki dymu  w archiwum zakładowym Urzędu Miejskiego w 

Dębnie, 

- przeprowadzono prace pielęgnacyjno – porządkowe na terenie zielonym wokół Urzędu, 

- zlecono czyszczenie, odkażanie i przegląd klimatyzacji w Urzędzie Miejskim w Dębnie, 

- przekazano do zniszczenia dokumentację niearchiwalną wytworzoną w Urzędzie Miejskim 

w Dębnie oraz urzędu Stanu Cywilnego  

8. Rozliczono paliwo zużyte do służbowego busa i opłaty za telefony służbowe oraz wydatki 

poniesione na funkcjonowanie Filii Wydz. Komunikacji.   

9. Wystawiono noty obciążeniowe na bibliotekę publiczną za zużyte paliwo gazowe i karty 

sim (alarm, winda). 

10. Zaopatrywano pracowników w materiały biurowe oraz środki czystości dla pracowników 

obsługi. 

11. Zarejestrowano 10 wniosków o udostępnienie informacji publicznej. 
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II. Urząd  Stanu  Cywilnego  i  Biuro  Dowodów  Osobistych  i  Ewidencji  Ludności  

KWIECIEŃ 

1. Sporządzono aktów urodzenia –5 (w trybie transkrypcji zagranicznego aktu) 

• Liczba dzieci urodzonych (zarejestrowanych), zameldowanych na terenie gminy  

   Miasto: 3  

   Wsie: 4 

  2.  Sporządzono aktów małżeństwa – 6 w tym: 

       a) śluby cywilne - 5,  

       b) śluby konkordatowe - 1, 

       c) transkrypcje – 0. 

 3.  Sporządzono aktów zgonu – 23. 

4.  Wydano odpisów aktów stanu cywilnego – 249. 

5.  Przeniesiono z ksiąg papierowych do rejestru stanu cywilnego – 171 aktów. 

6.  Decyzje o zmianie imienia i nazwiska –0. 

7. Wydano zaświadczeń, zezwoleń i przyjęto oświadczeń – 9. 

8. Sporządzono wzmianek dodatkowych w aktach stanu cywilnego – 64. 

9. Sporządzono przypisków w aktach stanu cywilnego – 98. 

10.  Czynności materialno-techniczne z zakresu rejestracji stanu cywilnego – 15. 

11. Zarejestrowano 122 wnioski o wydanie aktów stanu cywilnego. 

12.  Jubileusze pożycia małżeńskiego –  0 par. 

13.  Przyjęto wniosków o wydanie dowodu osobistego – 263. 

14. Wydano dowodów osobistych – 217. 

15.  Ilość wydanych zaświadczeń przez BDOiEL– 38. 

16.  Ilość udostępnienia danych z rejestrów przez BDOiEL –  72., 

17.  Czynności w sprawach  meldunkowych –  66, w tym: 

        - zameldowań –  51, 

        - wymeldowań – 15. 

18.  Zastrzeżenia numeru pesel: 

        - liczba zarejestrowanych zastrzeżeń – 13, 

        - liczba cofniętych zastrzeżeń –  29. 
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III. Wydział Planowania i Rozwoju  

1. W ramach realizacji, pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych 

1.1 Przygotowanie i złożenie wniosku pn. „Olimpiada Aktywnych Seniorów- integracja, 

zdrowie i aktywność społeczna”. Wniosek w ramach programu Aktywni seniorzy- 

ASY w wysokości 20 000,00 zł. Wniosek nie uzyskał akceptacji Urzędu 

Wojewódzkiego.  

1.2 Podpisanie listu intencyjnego z Fundacją pod Aniołem  w zakresie udziału Gminy 

Dębno w projekcie dotyczącym utworzenia na terenie miasta Klubu Rozwoju 

Cyfrowego. Etap przygotowania wniosku dotacyjnego.  

1.3 Projekt „Aktywny Orlik Dębno- weekendy pełne sportu i zdrowia” został ujęty na 

liście zadań dofinansowanych. Etap przygotowania dokumentacji celem podpisania 

umowy z Ministerstwem Sportu o dotację w wysokości 20 000,00 zł na realizację 

weekendowych wydarzeń sportowych na boisku Orlik w okresie od maja do września 

2026r.  

1.4 Przygotowanie sprawozdania do Urzędu Marszałkowskiego z realizacji zadania 

„Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Dębno”.  

1.5 Przygotowanie sprawozdania i rozliczenia finansowego dotacji dla zadania pn. 

„Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy 

syntetycznej przy ul. Gorzowskiej w Dębnie- obiekt certyfikowany”.  

1.6 „Termomodernizacja części obiektu Urzędu Miejskiego w Dębnie wraz z instalacją 

fotowoltaiczną i magazynem energii” – otrzymanie wezwania do II uzupełnień  

i wyjaśnień do złożonego wniosku do WFOŚiGW w Szczecinie.  

1.7 Przygotowanie uzupełnień, wyjaśnień oraz aktualizacji do uwag Urzędu 

Marszałkowskiego w zakresie  zgodności Audytów energetycznych i kwalifikowalności 

kosztów do zadania pn. „Renowacja elewacji i pomieszczeń biurowo – 

gospodarczych zabytkowego budynku Urzędu Miejskiego w Dębnie”. Wniosek w 

ocenie. 

1.8 „AED dla Społeczności – Uratuj Życie z Nami” wniosek przygotowany dla OSP 

Cychry, otrzymał dofinansowanie. Na budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Cychrach został zamontowany ogólnodostępny automatyczny defibrylator zewnętrzny 

(AED). Urządzenie umieszczono w specjalnej, ogrzewanej kapsule, co gwarantuje jego 

niezawodne działanie przez cały rok, niezależnie od warunków pogodowych.  

1.9 Projekt „Edukacja równych szans w Gminie Dębno” realizowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego: 

a) Przygotowanie  wyjaśnień i uszczegółowień w zakresie uzyskanych w projekcie 

wskaźników na końcowym etapie zadania.  

1.10 Sprawy bieżące. 

a) W dniu 13 kwietnia i 11 maja udział w posiedzeniu Dębnowskiej Rady Seniorów  

w zakresie uzgodnień do projektu Olimpiada dla Seniorów.  

b) W dniu 23 kwietnia udział w spotkaniu konsultacyjno- szkoleniowym dot. Premii 

społecznej. 

c) Rozpoczęcie ankietyzacji mieszkańców miejscowości Barnówko celem 

rozpoczęcia przygotowania „Koncepcji Inteligentnej wsi”.  
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2. Z zakresu promocji i informacji Miasta i Gminy Dębno 

2.1 Przygotowywanie zdjęć i materiałów informacyjnych, artykułów prasowych oraz notatek. 

Łącznie wprowadzono 60 aktualności na stronie internetowej www.debno.pl i 50 postów 

na fanpage’u @debno.gmina. Na bieżąco aktualizowane są stałe zakładki na stronie 

debno.pl.  

2.2 Praca w redakcji Merkuriusza Dębnowskiego (przygotowanie materiału prasowego, 

korekta). 

2.3 Przygotowanie materiałów prasowych do Pomyśla. 

2.4 Obsługa aplikacji mMieszkaniec: mOgłoszenia (aktywnych użytkowników 695 osób).  

2.5 Przyznanie Patronatu Honorowego Burmistrza Dębna: Dragon Kids Cup – Turniej o 

Puchar Burmistrza Gminy Dębno (9.05.2026 r.),  Puchar Polski Strongman i Dzień 

Dziecka w Różańsku (30.05.2026), Festyn z Jedynką w Tle – Bezpieczeństwo, Ratunek, 

Akcja  (29.05.2026), Festyn charytatywny pod patronatem burmistrza Dębna w Różańsku 

(27.06.2026)  

2.6 Złożenie wniosku na konkurs Urzędu Marszałkowskiego Piękna Zachodniopomorska 

Wieś na sołectwo Cychry. 

2.7 Wyróżnienie dla sołtys Agnieszki Pleń – Sołectwo Warnice w konkursie Sołtys Roku 

2026 – konkurs Urząd Marszałkowski.  

2.8 Przekazanie materiałów promocyjnych na: XIV Powiatowa Olimpiada Lekkoatletyczna 

Przedszkoli. 

2.9 Koordynacja wizyty grupy przedszkolnej w Urzędzie.  

2.10 Promocja w dodatku Wakacje Last Minute w Głosie Szczecińskim – kwota 2 829,00 

zł.  

2.11 Rozliczenie sprzedaży w kwietniu w Punkcie Informacji Turystycznej: 133,92 zł. 

2.12 Organizacja wyjazdu w dniu 10.05.2026 r. grupy 57 seniorów do Przelewic – 

mieszkańcy gminy Dębno uczestniczyli w uroczystościach z okazji „81 lat polskości na 

Ziemiach Zachodnich”, które odbyły się w Ogrodach Przelewice. Wyjazd został 

zorganizowany z myślą o seniorach, aby mogli wspólnie uczestniczyć w ważnym 

wydarzeniu patriotycznym i integracyjnym. W imieniu mieszkańców Gminy Dębno 

wiązankę pod tablicą upamiętniającą złożyli pani Alicja Korban oraz pan Waldemar 

Jakubiak, oddając hołd poprzednim pokoleniom i podkreślając znaczenie pamięci 

historycznej dla lokalnej społeczności. 

 

3. Z zakresu działalności w ramach Pożytku Publicznego. 

3.1 Stała współpraca ze stowarzyszeniami 

Prowadzono bieżącą współpracę ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Dębno. 

Regularnie przekazywano informacje o aktualnych możliwościach uzyskania dofinansowania 

ze środków zewnętrznych, w tym z programów krajowych i regionalnych. Udzielano również 

wsparcia merytorycznego w zakresie: 

• rozliczania zrealizowanych zadań publicznych, 

• przygotowania i składania sprawozdań, 

• prawidłowego wypełniania ofert w trybie konkursowym i pozakonkursowym. 

http://www.debno.pl/
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3.2. Tryb konkursowy  

Udzielanie informacji dotyczących warunków składania ofert, przesyłanie wzorów 

dokumentów na otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania: 

a) Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

b) Ochrona i promocja zdrowia; 

c) Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez: 

• Organizacja i udział w zawodach w strzelectwie sportowo-obronnym; 

• Organizacja i udział w zawodach tenisa stołowego; 

d) Działania na rzecz ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

e) Działania z zakresu porządku i bezpieczeństwa.  

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych: 

a) 18 000,00 zł 

b) 4 000,00 zł 

c) 29 000,00 zł 

d) 16 000,00 zł 

e) 10 000,00 zł 

Termin składania ofert: 14.05.2026 r. godz. 15.00 

Udzielanie informacji dotyczących warunków składania ofert, przesyłanie wzorów 

dokumentów na otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania. 

Rodzaje zadania publicznego objętego konkursem: wypoczynek dzieci i młodzieży 

organizacja kolonii oraz półkolonii letnich; 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych: 35 000,00 zł 

Termin składania ofert: 15.05.2026 r. godz. 15.00 

3.3. Tryb pozakonkursowy 

• Koło Gospodyń Wiejskich w Warnicach - zadanie pn. "Muzyka jest dobra na 

wszystko" 

– dofinansowanie 3 340,00 zł.  
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IV. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

 

Ochrona Środowiska: 

1. Podpisano umowy/zlecenia: 

          Zlecenie dla DTBS Sp. z o.o. w Dębnie Nr GNiOŚ.7045.119.2026.BR z dnia  

             30.04.2026r. na wyposażenie w narzędzia ogrodowe stojaków na narzędzia na  

             cmentarzach komunalnych na terenie Miasta i Gminy Dębno. Kwota 6000,- zł.     

2. Wprowadzono do CEEB deklaracje dotyczące źródeł ciepła w ilości 2 szt.  

3. Wydano decyzję w sprawie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dębno 

dla firmy Usługi Komunalne EFEKT z Witnicy. 

4. Do Wód Polskich w Szczecinie złożono informację w sprawie ilości odprowadzania wód 

opadowych na terenie Gminy Dębno na podstawie posiadanych pozwoleń wodno-

prawnych oraz poboru wód w studni na stadionie OSiR za I kwartał 2026r. 

5. Wydano 2 decyzje ws. zezwolenia na usunięcie drzew 

6. Wszczęto 7 postępowania ws. zezwolenia na usunięcie drzew lub zgłoszenia zamiaru 

usunięcia drzew. 

7. Wystąpiono z 1 wnioskiem do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Szczecinie o uzgodnienie projektu decyzji ws. usunięcia drzew z pasów drogowych.  

8. Zweryfikowano 5 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew nie wnosząc sprzeciwu. 

9. Wydano 1 zaświadczenie o braku sprzeciwu wobec zamiaru usunięcia drzew. 

10. Złożono w Starostwie Powiatowym 2 wnioski o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew 

oraz 1 zgłoszenie złomów/wywrotów drzew z nieruchomości gminnych. 

11. Wydano 2 zaświadczenia o posiadaniu gospodarstwa rolnego. 

12. Potwierdzono zawarcie 2 umów dzierżawy gruntów rolnych. 

13. Podpisano 2 umowy na wykonanie wycinki 1 drzewa oraz cięć pielęgnacyjno-

korekcyjnych 8 drzew na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Kościuszki w Dębnie 

oraz cięć pielęgnacyjno-korekcyjnych 1 drzewa na dz. nr 508/5 obr. 0005 Dębno. 

14.  Wydano zawiadomienie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Uproszczonego 

Planu Urządzania Lasu sporządzanego na okres 01.01.2026r. – 31.12.2035r. dla lasu  

niebędącego własnością Skarbu Państwa, stanowiącego własność Gminy Dębno, 

położonego na terenie działki ewidencyjnej 21/6 obręb 0002 Dębno, miasto Dębno. 

 

Gospodarka odpadami: 

15. Wprowadzono 140 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

16. Przygotowano Analizę stanu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Dębno za 2025 r.. 

17. Przeprowadzono zajęcia edukacyjno – informacyjne dla dzieci na PSZOK-u. 

18. Przygotowano projekt do konkursu „Dzień bez śmiecenia”. 

19. Przygotowanie materiałów do konkursu „Perły samorządu”. 

20. Zweryfikowano 5 protokołów kontroli pod względem gospodarki odpadami. 

21. Przygotowano i wysłano 137 wezwań do złożenia deklaracji o wysokości opłaty                       

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

22. Wszczęto 20 postępowań w sprawie nałożenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 
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23. Przyjęto 6 sprawozdań podmiotu prowadzącego działalność w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych za I kwartał 2026 roku. 

24. Bieżąca weryfikacja nieruchomości, na które nie wpłynęły zmiany deklaracji                                 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

25. Na bieżąco udzielane są informacje w sprawie gospodarki odpadami i przyjmowane                   

są deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (obsługa 

interesanta). 

 

Melioracji i rolnictwo: 

26. Prowadzenie postepowań adm. zmierzających do wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach: 

- rozpatrzono 3 wnioski o wszczęcie postępowania i wezwano inwestorów o uzupełnienie 

braków; 

- wszczęto 4 postepowania w sprawie wydania zmiany decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, zawiadomienie o wszczęciu postepowania, 3 x wniosek do organów 

opiniujących; 

- wydano postanowienie o nałożeniu raportu oraz postanowienie o zawieszeniu 

postępowania; 

-  przekazano uzupełnienia do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  -2 x 

- wydano postanowienie  o podjęciu zawieszonego postępowania oraz wystąpiono  

z wnioskiem do RDOŚ o uzgodnienie raportu, sporządzono 2 obwieszczenie w tej sprawie 

i zamieszono je na BIP. 

27. Sporządzono zlecenie na zakup czipów po uprzednim przeanalizowaniu ofert na stronach 

internetowych, zamówiono i przekazano je do lecznicy wraz z protokołem zdawczym. 

28. Odebrano z WTZ Dębno kolejne domki dla kotów wolnożyjących, przeprowadzono analizę 

społecznych opiekunów kotów wolnożyjących oraz terenu i dokonano wyboru miejsca ich 

ulokowania, wykonano spis miejsc gdzie ulokowane pozostałe domki wraz z dokumentacja 

fotograficzną. 

29. Dokonano wizji w terenie rowu w Cychrach na działce 470 oraz wysłano 4 zapytania 

ofertowe w sprawie jego oczyszczenia. 

30. Wszczęto postępowanie administracyjne w sprawie uregulowania stosunków wodnych. 

 

Gospodarka nieruchomościami: 

 

31. Zarządzenia – Wykazy nieruchomości: 

Podano do publicznej wiadomości Wykazy nieruchomości przeznaczonych do zbycia: 

1) Dnia 30.04.2026 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego, dot. działki nr 104/2  obręb 0005 Dębno 

5 o powierzchni 0,0320 ha, przeznaczonej na cele zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem lokalizacji budynków pomocniczych i wiat; cena 

nieruchomości: 35.100,00 zł. 

2) Dnia 12.05.2026 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

bezprzetargowego zbycia w drodze darowizny, dot. dz. nr 253/6 obręb 0002 Dębno 2, 

o powierzchni 0,1706 ha, na której zlokalizowana jest ścieżka rowerowa. Darowizna 

doprowadzi do ujednolicenia stanu władania drogą wojewódzką nr DW 126 z prawem 
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własności Województwa Zachodniopomorskiego, jak i również poprawy jej warunków 

technicznych. Wartość nieruchomości: 344.142,00 zł. 

3) Dnia 23.04.2026 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym - dotyczy lokalu przy ul. Ofiar Katynia 2/2  

w Dębnie 

4) Dnia 23.04.2026 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym - dotyczy lokalu przy ul. Boh. Września 11/16  

w Dębnie 

32. Zlecenia wycen:  

1) Zlecenie wyceny dz. nr 424/4 obręb 0005 Dębno 5, o pow. 0,0726 ha - nieodpłatne 

zbycie nieruchomości gruntowej na rzecz Skarbu Państwa (GDDKiA), 

2) Zlecenie wyceny działki nr 403/1 obręb 0004 Dębno 4, o powierzchni 0,0003 ha – 

zbycie nieruchomości w celu realizacji roszczenia z art. 231 § 1 KC, 

3) Zlecenie wyceny określającej wartość rynkową dopłaty w ramach ekwiwalentu za 

pomniejszenie powierzchni dz. nr 36 obręb 0003 Dębno 3, o pow. 2,0105 ha objętej 

scaleniem i podziałem (ul. Kosynierów). 

 

33. Numeracja porządkowa: 

Wydano 1  zawiadomienie dotyczące numeracji porządkowej na terenie Gminy Dębno.  

 

34. Zbycie: 

1) Dnia 23 kwietnia 2026r. sprzedano lokal mieszkalny położony w Dębnie przy  

ul. Racławickiej 26/1 w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. 

2) Dnia 28 kwietnia 2026r. sprzedano lokal mieszkalny położony w Dębnie przy 

 ul Grunwaldzkiej 103/3 w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. 

3) Dnia 15 maja 2026r. sprzedano lokal mieszkalny położony w miejscowości Sarbinowo 

54/2 w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

 

35. Przetargi:  

1) W dniu 07.05.2026 r. przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

działki nr 189 obręb 0005 Dębno 5 o pow. 0,0496 ha przeznaczonej pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną. Cena wywoławcza wynosiła 56.000,00 zł. W przetargu 

wyłoniono nabywcę; najwyższa osiągnięta cena wyniosła 64.560,00 zł netto. Cena 

wraz z podatkiem VAT - 79.408,80 zł. 

2) W dniu 15.05.2026r. przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości Sarbinowo 50/1. Cena wywoławcza 

wynosiła 40 000,00 zł. W przetargu wyłoniono nabywcę; najwyższa osiągnięta cena 

wyniosła 40 400,00zł  

 

36. Geodezja: 

1. Wszczęto 6 postępowań dotyczących podziałów geodezyjnych nieruchomości. 

2. Zakończono 1 postępowanie dotyczące podziałów geodezyjnych nieruchomości.  

3. Wydano 5 decyzji dotyczących podziałów geodezyjnych nieruchomości. 

4. Wzięto udział w czynnościach dot. wznowienia znaków granicznych na terenie Gminy   

    Dębno. 
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37. Zlecenia i wypisy: 

1. Złożono 12 wniosków o wypisy z rejestru gruntów ze Starostwa Powiatowego. 

2. Zlecono wznowienie znaków granicznych dz. nr 479/5 obr. Sarbinowo w celu 

przygotowania nieruchomości do zbycia pod zabudowę. 

38. Dzierżawa: 

Przeprowadzono 2 wizje w terenie ws. zakończenia umów dzierżawy gruntów gminnych. 

 

39. Przeprowadzono 35 kontroli i wizji w terenie w zakresie: wycinki drzew, utrzymania 

porządku i czystości, nieczystości ciekłych, przyłączeń nieruchomości do  kanalizacji 

sanitarnej, gospodarki odpadami, cmentarzy, sprzedaży, melioracji, przydomowych 

oczyszczalni ścieków, utrzymania zwierząt, bezdomności zwierząt, potrąceń zwierząt 

dzikich, rzeki Kosy, skarg  w większości przy współudziale Straży Miejskiej.  

40. Udzielono 27 pisemnych odpowiedzi w sprawach merytorycznych dotyczących Wydziału, 

informacji, sprawozdań, zleceń, uzgodnień, melioracji, dzierżaw, sprzedaży. 

 

V. Wydział Finansowo – Budżetowy 

 

1. Do Wydziału wpłynęły 1.073 dokumenty. 

2. Wydano ogółem 9 zaświadczeń o figurowaniu w ewidencji podatkowej podatku 

rolnego, leśnego, od nieruchomości, o niezaleganiu z opłatami ww. podatkach oraz o 

udzielonej pomocy publicznej. 

3. Wydano   75 decyzji podatkowych (wymiar na 2026 rok). 

4. Skierowano do Stron 26 pism podatkowych (wezwania, postanowienia). 

5. Wprowadzono do ewidencji 67 informacji i 11 deklaracji w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego, leśnego i od środków transportowych. 

6. Wydano 2 zaświadczenia o zatrudnieniu i wysokości wynagrodzenia dla 

pracowników. 

7. Wystawiono  277 faktur sprzedaży (najem, dzierżawa, sprzedaż i inne incydentalne). 

8. Sporządzano 5 Zarządzeń Burmistrza Dębna, w tym 1 w sprawie zmian budżetu                                     

i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2026 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2026 rok. 

9. Sporządzano 2 uchwały Rady Miejskiej Dębna podjęte na posiedzeniu w dniu 

29.04.2026r. oraz 5 projektów uchwał Rady Miejskiej Dębna do procedowania  

w m-cu maju.  

10. Sporządzono 32 sprawozdania budżetowe jednostkowe (Rb-27S, Rb-28S) oraz 2 

sprawozdania zbiorcze (Rb-27S, Rb-28S) wg stanu na 30.04.2026 roku. 
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11. Sporządzono zbiorcze sprawozdanie finansowe za rok 2025, składające się z bilansu 

jednostki, zestawienia zmian w funduszu, rachunku zysków i strat oraz informacji 

dodatkowej z załącznikami, które przedłożono Radzie Miejskiej Dębna oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

VI. Wydział Gospodarki Komunalnej 

 

1. Prowadzono stały nadzór realizacji zadań z zakresu gospodarki komunalnej, sprawdzono 

merytorycznie i finansowo faktury dotyczące bieżących spraw wydziału w tym między 

innymi: utrzymanie zielni, parku, wywóz odpadów z koszy ulicznych w mieście i sołectwach, 

czystości na terenie miasta. 

2. Zgłoszono i monitorowano na platformie oświetleniowej – 18 awarii oraz 2 reklamacji. 

3. Sprawdzono i przekazano do realizacji faktury za dystrybucję i energię elektryczną - 45 szt. 

4. Przygotowano zapytanie ofertowe na konserwacje elementów małej architektury – ławki 

 i stoły piknikowe w parku miejskim, wybrano wykonawcę Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Dębnie. 

5. Przygotowano zamówienia na nowe elementy małej architektury – ławki do wymiany na 

Planty oraz na ul. Mickiewicza oraz elementy zabawowe na place zabaw ul. Spacerowa, 

 ul. Akacjowa, ul. Kwiatowa w Dębnie. 

6. Przygotowano zapytanie ofertowe na remonty bieżące elementów małej architektury na 

placach zabaw wg wskazań po corocznym przeglądzie. 

7. Przygotowano aneks do postanowień szczegółowych Postanowienia szczegółowe  

Nr 1/PWiK/2026  z dnia 10 lutego 2026 r. 

8. Przetworzono wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(obsłużono 28 osób): założenie działalności - 6, zmiana we wpisie - 8, zmiana z zawieszeniem 

- 4, zmiana ze wznowieniem - 6, zakończenie – 4. 

9. Rozliczono 4  faktury w ramach Programu Prac Społecznie Użytecznych. 

10. Przygotowano i wydano 2 jednorazowe zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz 3 decyzje zmieniające do wydanych jednorazowych zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 z powodu zmiany terminu.  

11. Rozliczenie paliwa do samochodów służbowych KIA STONIC oraz Renault Master.  

12. Przekazano wg właściwości 13 pism do Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnie.  

13. Przygotowano wniosek do Sądu Rejonowego w Myśliborzu o złożenie przedmiotu 

świadczenia do depozytu sądowego. 
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14. Przygotowano listę płac oraz wniosek o refundację w ramach Prac Społecznie-

Użytecznych 

15. Przygotowano i wydano 5 zaświadczeń o wysokości uzyskanych dochodów za miesiąc 

kwiecień w ramach PSU.  

16. Przyjmowanie zgłoszeń do Programu Przewozy Seniorów 70+. 

17. Gospodarka lokalami komunalnymi i sprawy sołeckie: 

− Prowadzono 2 sprawy wyjaśniające dotyczące przedłużenia umów najmu lokali 

socjalnych.  

− Sporządzono 8 pism obejmujących odpowiedzi, uzgodnienia oraz informacje.  

− Udzielono 4 odpowiedzi na wnioski o najem lokalu.  

− Wysłano 8 pism dotyczących aktualizacji danych wnioskodawców znajdujących się na 

liście osób oczekujących na lokal socjalny/komunalny.  

− Dokonano 5 propozycji lokali mieszkalnych.  

− Prowadzono 2 sprawy dotyczące przepisania umowy najmu po śmierci najemcy. 

− Rozliczenie faktur z tytułu funduszu remontowego DTBS oraz PUK. 

− Przygotowanie zamówień dotyczących gospodarki komunalnej w miejscowościach: 

Suchlica, Cychry wraz z rozliczaniem faktur. 

− Obsługa umów dla Rad Sołeckich dotyczących utrzymania czystości na wsiach: Oborzany, 

Więcław, Smolnica, Barnówko, Cychry. 

18. Przygotowanie projektów zarządzeń: 

− Zarządzenie nr 63/25/2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie stawek 

czynszu za 1m2 powierzchni: garaży, placów pod działalność gospodarczą, ogrodów 

przydomowych,  będących w zasobach Gminy Dębno a zarządzanych przez DTBS Spółka 

z o.o. w Dębnie. 

− Zarządzenie nr 64/25/2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za najem i dzierżawę lokali użytkowych oraz nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Dębno a zarządzanych prze Dębnowskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

− Zarządzenie nr 65/25/2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie stawek 

czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych będących w zasobach Gminy 

Dębno a zarządzanych przez DTBS  Spółka z o.o. w Dębnie. 

− Zarządzenie 66/25/2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026r. w sprawie stawek 

czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, socjalnych oraz komórek 
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przynależnych do mieszkań  będących w zasobach Gminy Dębno a zarządzanych przez 

Dębnowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

19. W zakresie w spraw dotyczących zarzadzania drogami wydano:  

− zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej – 

6 szt., 

− decyzji na lokalizację infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych,  reklam - 14 szt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

− zawarto umowy najmu zajęcia pasa drogowego w drodze wewnętrznej –  4 szt. 

− uzgodnienia w zakresie lokalizacji urządzeń, obiektów budowlanych,  reklam i zjazdów 

w pasie drogowym dróg wewnętrznych – 3szt. 

− zaopiniowano 2 projekty stałej organizacji ruchu: droga gminna w m. Dębno ul. Kościuszki 

- korekta i uzupełnienie istniejącego oznakowania oraz drogi gminne ul. Kasztanowa, 

Bukowa, Migdałowa w związku z opracowywanym projektem pn. budowa odcinka drogi 

ul. Migdałowej, Kasztanowej i Bukowej w m. Dębno. 

− zaopiniowano 1 projekt czasowej organizacji ruchu – ul. Słowackiego (budowa przyłączy)                                                                                                                                                                                           

20. Działania w ramach utrzymania poprawy stanu i infrastruktury dróg: 

− wykonano równanie i naprawę dróg nieutwardzonych po sezonie zimowym w m. Dębno,  

ul. Przyjazna i Chabrowa, 

− wykonano równanie i naprawę dróg nieutwardzonych po sezonie zimowym w m. Klepin, 

Grzymiradz, Dyszno, Różańsko, Ostrowiec, 

− wykonano naprawy cząstkowe nawierzchni bitumicznej drogi mieszanką asfaltową na 

zimno w ul. Jagiełły w Dębnie, 

− wykonano cząstkową naprawę chodnika z kostki betonowej – promenada nad jeziorem  

w Dębnie. 

21. Działania w ramach prac publicznych oraz prac społecznie-użytecznych - sprzątanie 

terenów gminnych dróg publicznych oraz terenów zieleni w mieście obejmujące m. in.  

zbieranie odpadów, sprzątanie parkingów, zamiatanie, usuwanie piasku, przycinanie 

krzewów, usuwanie chwastów w obszarze ul. Daszyńskiego, ul. Grunwaldzka, Jana Pawła II, 

Jagiełły, ul. Akacjowa, ul. Migdałowa, ul. Harcerska, ul. Włościańska, ul. Kościuszki,  

ul. Spokojna, dojazd do willi przy ul. Mickiewicza.  Koszenie i sprzątanie placów zabawa przy 

ul. Akacjowej i ul. Kwiatowej. Usuwanie odpadów z terenów dróg gminnych (Smolnica-

Hajnówka-Oborzany).  
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VII. Wydział Realizacji Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

W zakresie inwestycji i zamówień publicznych 

 

1. Postępowania w ramach ustawy Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym 

bez negocjacji dla Wydziału RIiPP: 

 

1.1. W dniu 14.05.2026 r. złożono trzy oferty w postępowaniu na budowę odcinka ulicy 

Demokracji w Dębnie wraz z jej odwodnieniem, prowadzonym w trybie 

podstawowym. Trwa weryfikacja i ocena ofert. 

 

2. Projekty techniczne w trakcie realizacji: 

 2.1. PT przebudowy odcinka drogi gminnej wraz z jej odwodnieniem w ul. Hołdowniczej  

 w Dębnie. 

 2.2.   PT przebudowy odcinka ul. Demokracji (droga gminna), na działkach nr 361/10, 363, 

247/11   obr. 6 Dębno. 

 2.3.  PT remontu nawierzchni oraz przebudowy sieci w ul. Jana Pawła II w Dębnie. 

 2.4. Sporządzenie dokumentacji technicznej budowy lodowiska z rolkowiskiem  

w Dębnie. 

2.5. PT na budowę odcinka ul. Magazynowej od ul. Kostrzyńskiej do ul. Włościańskiej  

(dz. o nr ewid. gruntu 953 obr. 5 Dębno). 

2.6. PT dla zadania pn. : „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla budowy 

odcinka drogi wraz z siecią kanalizacji deszczowej i oświetleniem drogowym ul. 

Migdałowej, Kasztanowej i Bukowej w Dębnie”. 

2.7. PT dla zadania pn. „Budowa 2 budynków kolumbarium na cmentarzu komunalnym  

w Dębnie przy ul. Włościańskiej w Dębnie”. 

2.8. PT „Budowa drogi dojazdowej do budynku wielorodzinnego przy ul. Majowej  

w miejscowości Dębno”. 

2.9. PT budowy nowych linii oświetleniowych drogowego w mieście Dębno na ul. Północnej, 

Diamentowej i Perłowej, Składowej, Majowej, Jana Pawła II dz. nr 334/7, we wsi 

Oborzany  dz.nr 339/1, Warnice dz. nr 677/2, Cychry dz. nr 338/10, 931/3, Różańsko 

dz. nr 925. 

2.10. Zlecono aktualizację dokumentacji technicznej budowy drogi na cmentarz w m. Dyszno. 

2.11. PT zjazdu zwykłego z drogi krajowej nr 23 w miejscowości Suchlica. 

2.12. PT przebudowy drogi gminnej ul. Hołdownicza w zakresie budowy chodnika. 
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3. Zakończone projekty i roboty budowlane: 

3.1.  Zakończono zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej – boiska 

wielofunkcyjnego przy ul. Słowackiego w Dębnie”. 

3.2. Zakończono zadanie pn.  „Budowa ulicy Leśnej w Dębnie wraz z jej odwodnieniem”. 

 

  4. Roboty budowlane w trakcie realizacji lub po przekazaniu placu budowy: 

4.1. Realizacja zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włościańskiej, 

Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie wraz z przebudową zjazdu z ul. Włościańskiej na  

ul. Pileckiego”. 

       4.2. Realizacja zadania pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu                                              

              i  infrastrukturą zewnętrzna w miejscowości Oborzany”.        

       4.3. Realizacja zadania pn.: „Remont kamiennej części bramy usytuowanej w murze 

wschodnim ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. Kościuszki w Dębnie – brama od 

strony  ul. Ofiar Katynia”. 

4.4. „Budowa Targowiska Miejskiego w Dębnie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

urządzeniami budowlanymi”. 

4.5. Realizacja zadania pn.” Budowa zjazdu z drogi powiatowej w m. Oborzany na działkę 

drogową  nr 381”. 

4.6.  Realizacja zadania pn.” Budowa i modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

nr 3”. 

W zakresie planowania przestrzennego  

1. Wydano 1 wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

2. Wydano 4 wypisy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

3. Wydano 6 wypisów ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Dębno. 

4. Wydano 10 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

5. Wydano 7 zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 

o zapisach w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Dębno. 

6. Wydano 4 zaświadczenia o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

7. Wydano 15 zaświadczeń dotyczące rewitalizacji. 
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8. Wydano 5 opinii w sprawie ustalenia zgodności proponowanego podziału nieruchomości z 

ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku jego 

braku z przepisami odrębnymi. 

9. Wydano 2 opinie architektoniczne. 

10. Zaopiniowano 1 plan ruchu. 

11. Wystosowano 1 wezwanie do uzupełnienia wniosku. 

12. Wpłynęło 16 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. 

13. Wpłynęło 3 wnioski o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

14. Wydano 23 decyzje o warunkach zabudowy. 

15. Wydano 1 decyzję o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

16. Wszczęto 17 postępowań o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustalenie 

lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

17. Rozesłano 46 pisma do instytucji biorących udział w procesie wydawania decyzji 

 o warunkach zabudowy, lokalizacji inwestycji celu publicznego, w celu uzgodnienia 

projektów decyzji. 

 

Ponadto trwa realizacja umów w zakresie planowania przestrzennego dla następujących 

zadań: 

a) Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Dębno wraz ze sporządzeniem niezbędnych 

opracowań w celu uchwalenia Planu Ogólnego Gminy Dębno. – trzecie opiniowanie  

i uzgodnienie. 

b) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 

obrębów ewidencyjnych Smolnica, Grzymiradz, Oborzany, miasto Dębno 1, miasto 

Dębno 3, Krześnica, Cychry oraz Bogusław w Gminie Dębno, umożliwiającego 

lokalizację elektrowni wiatrowych.  

c) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 

obrębów ewidencyjnych Dargomyśl, Grzymiradz, Oborzany oraz Smolnica w Gminie 

Dębno, umożliwiającego lokalizację elektrowni wiatrowych wraz ze sporządzeniem 

dokumentacji oraz niezbędnych opracowań. 

d) Sporządzanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dębno  

w rejonie ulic: Rotmistrza Witolda Pileckiego i Harcerskiej w Dębnie. 

e) Uchwalono ocenę aktualności studium i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Dębno wraz z analizą zamian w zagospodarowaniu 

przestrzennym miasta i gminy oraz oceną postępu w opracowywaniu planów 

miejscowych za okres od września 2018 roku oraz opracowania wieloletniego 

file:///C:/Users/dklamecka/Desktop/Sprawozdania%20miedzysesjami/2026/OPINIOWANIE%20I%20UZGODNIENIE
file:///C:/Users/dklamecka/Desktop/Sprawozdania%20miedzysesjami/2026/OPINIOWANIE%20I%20UZGODNIENIE
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programu sporządzania planów miejscowych, o których mowa w art. 32 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

f) Przedstawiono informację o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 ust. 1-

3 i ust 5 oraz wydanych decyzjach, o których mowa a w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 

27 marca 2023 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym za okres od 

 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

 

VIII. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 

 

1. Wprowadzono do „Rejestru Żłobka” dane dzieci za miesiąc kwiecień w celu otrzymania 

dofinansowania w ramach programu „Aktywnie w Żłobku”. 

2. Przygotowano wniosek o otrzymanie wsparcia finansowego na funkcjonowanie 

nowoutworzonej grupy żłobkowej w ramach programu "Aktywny Maluch" za miesiąc 

maj. 

3. Przygotowano dyspozycję płatności dotacji dla placówek niepublicznych za miesiąc 

maj. 

4. Zarejestrowano oraz udzielono odpowiedzi na pisma, wnioski Dyrektorów szkół. 

5. Przygotowano projekt zarządzenia zmieniającego w sprawie powołania Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  

i określenia regulaminu jej pracy. 

6. Przekazano do zaopiniowania Kuratorium Oświaty arkusze organizacyjne na rok 

szkolny 2026/2027. 

7. Przygotowano dokumentację na posiedzenie Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

8. Przygotowano spotkanie z dyrektorami szkół dotyczące programu „Cyfrowy Uczeń”. 

9. Rozliczono pracę gospodarzy świetlic wiejskich oraz przygotowano wynagrodzenia do 

wypłaty – 13 szt., + 2 szt. umów dodatkowych. 

10. Przygotowano umowę na sprzątanie przystanku, placu zabaw, dbanie o zieleń przy 

świetlicy wiejskiej w Krześnicy. 

11. Przygotowano umowę na wykonywanie obowiązków związanych z utrzymaniem 

terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w Dargomyślu. 

12. Przygotowano umowę na wykonywanie obowiązków związanych z porządkowaniem 

terenu znajdującego się przy świetlicy wiejskiej w Grzymiradzu, tj. koszenie trawnika, 

grabienie liści oraz inne prace porządkowe. 
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13. Przygotowano 7 umów najmu świetlic wiejskich. 

14. Przygotowano 4 zamówienia na usługę transportową - wyjazd uczniów na zawody 

sportowe.  

15. Dokonano rozliczenia bieżących faktur za media (woda, ścieki, wywóz nieczystości, 

energia elektryczna, paliwo gazowe) dotyczących świetlic wiejskich na terenie Gmina 

Dębno. 

16.  Sprawowano nadzór nad realizacją zamówień publicznych pn.: „Świadczenie usług 

transportowych – dowóz uczniów z terenu Gminy Dębno do szkół podstawowych na 

podstawie sprzedanych biletów miesięcznych w roku szkolnym 2025/2026” oraz 

„Dowóz dzieci/uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2025/2026”, w szczególności poprzez: 

• aktualizację miesięcznych wykazów uczniów dojeżdżających do placówek, 

• weryfikację i rozliczanie faktur, 

• rozliczanie wniosków o zwrot kosztów w ramach zawartych umów indywidualnych. 

17. Sporządzono notę obciążeniową dla sąsiedniej Gminy  w ramach współpracy 

dotyczącej dowozów (OKiS.4464.2.6.2024). 

18.  W dniu 22 kwietnia br. podpisano umowę do inwestycji  „Zaprojektuj i wybuduj 

Dębnowski Naukowy Plac Zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 w Dębnie” z Budżetu 

Obywatelskiego, termin realizacji zadania: do 30.11.2026r. 

19. Nadzorowano prace związane z remontem elewacji w świetlicy wiejskiej w Grzymiradzu.  

20. Ogłoszono postępowanie przetargowe na dowozy dzieci niepełnosprawnych do 

placówek oświatowych w roku szkolnym 2026/2027, termin otwarcie ofert: 

24.06.2026r. 

21. Współpraca w przygotowaniu uroczystości tj. święta Konstytucji 3 Maja oraz 

Narodowego Święta Zwycięstwa i Wolności (8 maja). 

22. Wystawiono 3 zlecenia na zakupy oraz 2 zlecenia na usługi w świetlicach wiejskich 

Gminy Dębno. 

23. Dokonano odbioru prac konserwacyjnych na boisku sportowym w Dargomyślu. 

24. Dokonano oględzin placu zabaw na terenie Żłobka Gminnego w Dębnie. 

25. Udzielono odpowiedzi na 2 pisma Dyrektorów placówek oświatowych. 

26. Udzielono odpowiedzi na zapytanie radnego. 
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IX. Straż Miejska realizowała następujące zadania:  

 

1. Przyjęte zgłoszenia od mieszkańców, przeprowadzone interwencje 63 

2. Przyjęto interesantów w sprawach rożnych 42 

3. Udzielono pouczeń 7 

4. Wylegitymowano osób 10 

5. Nałożono mandatów 2 

6. Sporządzono notatek 10 

7. Kontrola segregacji odpadów komunalnych i złożonych deklaracji śmieciowych 31 

8. Wykonano wspólnie kontrole porządkowych posesji z GNiOŚ 21 

9. Wykonano wspólnie kontrole z PSP, Strażą Leśną, Sanepidem i inne 2 

10.Wykonano kontrole porządkowe terenów DTBS/SM/wspólnot 78 

11. Kontrola cmentarzy 72 

12. Kontrola miejsc przebywania bezdomnych 5 

13. Wystawiono wezwań dla kierowców pojazdów 10 

14. Przeprowadzono interwencję w sprawie zwierząt 18 

15. Wykonano patrole przy szkołach i przedszkolach 64 

16. Patrole w rejonie sklepów monopolowych   41 

17. Patrole w parku miejskim, promenadzie i na placach zabaw 81 

18. Odwieziono osoby do miejsca przebywania 1 

19. Udzielono asysty dla pracowników UM i innych jednostek   14 

20. Uruchomiono pojazdy 2 

Priorytety w trakcie służby: 

- patrol rejonu szkół i przedszkoli na terenie miasta w zakresie  bezpieczeństwa dzieci, 

- kontrola terenu ul. Salezjańskiej, Kościuszki, Ofiar Katynia w zakresie  

  prawidłowego parkowania, 

- kontrole terenu Os. Waryńskiego, Boh. Września, Skweru Maratońskiego oraz rejonu  

ul. Chrobrego dotycząca spożywania alkoholu w miejscach publicznych oraz składowania 

odpadów w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

- kontrola terenu parku miejskiego  w zakresie porządku publicznego, 

- kontrole posesji prywatnych dotycząca  segregacji odpadów i złożonych deklaracji, 

- w trakcie służby patrolowej zwracano uwagę na uszkodzenia infrastruktury, informacje 

  dotyczące uszkodzeń przekazywano według właściwości, 

- kontrola terenów gminy  dotycząca  nielegalnych wysypisk śmieci. 
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X. Na stanowisku ds. inicjatyw gospodarczych, a także pełnomocnika ds. patologii 

społecznych 

 

1. Udzielano bezpłatnych informacji z zakresu możliwości otrzymania dofinansowania 

na podjęcie działalności gospodarczej w ramach funduszy krajowych i europejskich  

z Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu oraz z Lokalnej Grupy Działania „Lider 

Pojezierza”. Z tego rodzaju usługi skorzystało 8 osób. Ponadto 2 osobom udzielono 

informacji na temat prowadzenia działalności nierejestrowanej.  

2. Udzielano bezpłatnych informacji z zakresu rozwijania działalności gospodarczej  

w ramach funduszy europejskich. Z tego zakresu skorzystało 6 przedsiębiorców.  

3. Udzielano bezpłatnych informacji dotyczących możliwości uzyskania funduszy na 

rozwój działalności gospodarczej dostępnych z Funduszu Pożyczkowego Pomeranus.  

Z tego zakresu skorzystały 3 osoby.  

4. Udzielano bezpłatnych informacji z zakresu możliwości uzyskania dofinansowania  

z Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”, w tym również pomagano  

w wypełnianiu wniosków o dofinansowanie oraz wniosków o płatność. Z tego zakresu 

skorzystały 33 osoby.  

5. Przygotowywano spotkania konsultacyjnego dla mieszkańców gminy Dębno  

z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych.  

6. Odpowiedziano na dwa wnioski o udzielenie informacji publicznej. 

Pełnomocnik Burmistrza Dębna ds. patologii społecznych 

1. Uczestnictwo w posiedzeniu Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w dniu 19.05.2026 r.  

2. Zaplanowano spotkanie z nowym Zarządem Klubu Abstynenta „Barka” w dniu 

18.05.2026 r. 
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XI.  Samodzielne stanowisko ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 

 

I. Ochrona ludności i Obrona cywilna 

W ramach działań dotyczących ochrony ludności i obrony cywilnej: 

• Rozpisano zapytania ofertowe w ramach Programu OLiOC na wykonanie ekspertyz 

pomieszczeń piwnicznych w budynkach trzech szkół podstawowych w Dębnie, celem 

utworzenia MDS, oraz dokumentacji techniczno-kosztorysowej na modernizację 

Magazynu Obrony Cywilnej. W dniu 23.04.2026r. wysłano zapytania do 4 

wykonawców. W dniu 6.05.2026 r. złożono 3 oferty: 

- MSBudownictwo Marcin Skowronek Myślibórz 

- PWNBIS Sp. z o.o. Myślibórz 

- SEMPROSYSTEM Sp. z o.o. Szczecin 

Wybrano ofertę: PWNBIS Sp. z o.o. ul. Ratuszowa 25 D, 74-300 Myślibórz na wykonanie 

ekspertyz oraz na wykonanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej Magazynu OC  

w Dębnie. 

Ekspertyzy na kwotę: 140.000 zł brutto 

Dokumentacja techniczno-kosztorysowa- 33.000 zł brutto 

W dniu 14.05.2026r. podpisano umowy.  Całość finansowana z Programu OLiOC. 

II. Sprawy obronne i współpraca z instytucjami 

Wszczęto 6 zawiadomień ws. nałożenia świadczeń rzeczowych oraz wystawiono 4 decyzje na 

świadczenia rzeczowe. 

 

 

XII. W okresie od  23 kwietnia  2026 r. do 18 maja 2026 r.  podjąłem następujące 

zarządzenia:  

1. Zarządzenie Nr 53/21 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 23 kwietnia 2026 r. 

w sprawie organizacji i realizacji programu prac społecznie użytecznych na terenie 

Gminy Dębno. 

2. Zarządzenie Nr 54/22/2026 Burmistrza Dębna z dnia 30 kwietnia 2026 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2026 rok. 

3. Zarządzenie Nr 55/22/2026 Burmistrza Dębna z dnia 30 kwietnia 2026 r. w sprawie 

zmian budżetu i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno 

na 2026 rok oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych ustawami na 2026 rok. 
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4. Zarządzenie Nr 56/22 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 30 kwietnia 2026 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębno na lata 2026-2036. 

5. Zarządzenie Nr 57/22 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 30 kwietnia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Dębnie. 

6. Zarządzenie Nr 58/22/2026 Burmistrza Dębna z dnia 30 kwietnia 2026 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia - sprzedaży  

w drodze przetargu ograniczonego. 

7. Zarządzenie Nr 59/23/2026 Burmistrza Dębna  z dnia 5 maja 2026 r. zmieniające 

 w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli i określenia regulaminu jej pracy. 

8. Zarządzenie Nr 60/23/2026 Burmistrza Dębna  z dnia 5 maja 2026 r. w sprawie ustalenia 

opłat za pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

9. Zarządzenie Nr 61/24/2026 Burmistrza Dębna z dnia  11 maja 2026 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok instytucji kultury - Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy w Dębnie im. Antoniego Dobrowolskiego. 

10. Zarządzenie Nr 62/24 /2026 Burmistrza Dębna z dnia  11 maja 2026 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok instytucji kultury - 

Dębnowskiego Ośrodka Kultury. 

11. Zarządzenie Nr 63/25 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie stawek 

czynszu za 1m2 powierzchni: garaży, placów pod działalność gospodarczą, ogrodów 

przydomowych, będących w zasobach Gminy Dębno, a zarządzanych przez DTBS 

Spółka z o.o. w Dębnie. 

12. Zarządzenie Nr 64/25/2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za najem i dzierżawę lokali użytkowych oraz nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Dębno a zarządzanych prze Dębnowskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

13. Zarządzenie Nr 65/25 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie stawek 

czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych będących w zasobach 

Gminy Dębno a zarządzanych przez DTBS Spółka z o.o. w Dębnie. 

14. Zarządzenie Nr 66/25 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie stawek 

czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, socjalnych oraz komórek 

przynależnych do mieszkań będących w zasobach Gminy Dębno a zarządzanych przez 

Dębnowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka  z o.o. 
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15. Zarządzenie Nr 67/25 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do bezprzetargowego zbycia  

w drodze darowizny. 

 

XIII. Spotkania Burmistrza  i Zastępcy Burmistrza od 23 kwietnia 2026 r. do 18 maja 2026 r.  

 

24.04.2026r.  Brałem udział w  uroczystej Gali z okazji 60-lecia Szkoły Podstawowej nr 3  

w Dębnie. 

25.04.2026r. Byłem na turnieju Tańca Nowoczesnego KEEPART, który odbył się w hali 

sportowej OSiR. 

27.04.2026 r. Uczestniczyłem w  Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników GTBSu 

 w Gorzowie WLKP.  

03.05.2026r. Uczestniczyłem w obchodach Święta Konstytucji 3 Maja. 

04.05.2026r. Byłem na pożegnaniu Pani Burmistrz w Strausbergu w związku z przejściem na 

emeryturę. 

05.05.2026r. Uczestniczyłem razem z Panią Wiceburmistrz w obchodach Dnia Godności 

Osób z Niepełnosprawnościami. 

06.05.2026r. Razem z Panią Wiceburmistrz  brałem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników SIM KZN Nadwarciański sp. z o.o. w Gorzowie WLKP. 

07.05.2026r. Odbyły się targi „więcej światła” w Międzyzdrojach organizowanych przez 

Enea Oświetlenie, w których uczestniczyłem. 

08.05.2026r. Byłem na Gali z okazji Jubileuszu 25-lecia powstania Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych RP i 30-lecia KSRG, które odbyło się w Kołobrzegu. 

09.05.2026r. Byłem na turnieju Dragon Kids Cup o puchar Burmistrza Dębna, który odbył się 

na hali OSiR w Dębnie. 

11.05.2026r. Uczestniczyłem w odbiorze boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

Nr 3 przy ul. Słowackiego w Dębnie. 

14.05.2026r. Uczestniczyłem w  Walnym  Zgromadzeniu  Członków Stowarzyszenia Lider 

Pojezierzy w Przelewicach oraz w spotkaniu z samorządowcami organizowanym przez 
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Marszałka Marcina  Łapecińskiego. Tematem spotkania było „Wyzwania i priorytety 

rozwojowe Województwa Zachodniopomorskiego.” 

Tego dnia byłem na XIV Powiatowej Olimpiadzie Lekkoatletycznej Przedszkoli, która odbyła 

się w hali sportowej SP 3 w Dębnie. 

15.05.2026r. Podpisałem umowę z zakresu działań na rzecz osób starszych z Kołem 

Gospodyń Wiejskich w Warnicach na realizację projektu pod nazwą „Muzyka jest dobra na 

wszystko”. Uczestniczyłem  w Powiatowych Obchodach Dnia Strażaka, które odbyły się  

w Dębnie. 

16.05.2026r. Uczestniczyłem w Nadodrzańskiej  Nocy Muzeów w Dębnie.   

18.05.2026r.  Brałem udział  online o nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 Tego dnia  uczestniczyłem w  otwarciu po remoncie Gospodarczego Banku Spółdzielczego  

w Dębnie. 

Zastępca Burmistrza  

14.05.2026r. Była na spotkaniu autorskim z Markiem Wojewodzicem „W cieniu buławy  

i korony”, które odbyło się w Bibliotece Publicznej. 

15.05.2026r. Uczestniczyła w spotkaniu online w spr. Spółdzielni Energetycznych. 

16.05.2026r.  Brała udział w  Gali Sołtysa w Przelewicach organizowanych przez Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza, na którym Agnieszka Pleń 

Sołtys Sołectwa Warnice, została wyróżniona w plebiscycie Sołtys Roku 2026 Pomorza 

Zachodniego i w moim imieniu złożyła gratulacje. 

XIV. Informuję, że uchwały Rady Miejskiej Dębna podjęte na XXVIII Sesji  Rady Miejskiej 

Dębna z dnia  29 kwietnia  2026 r.  w części zostały zrealizowane, a w części są w trakcie 

realizacji. 

 

             Burmistrz Dębna  

 

        Wojciech Czepułkowski 


